令和 6 年 1２月 ２3 日

市政記者各位

第１９６回 出張講演 外国人学生が語る「ふるさとの街と福岡」講演会の開催

マダガスカル共和国・アンタナナリボを紹介します

福岡よかトピア国際交流財団は、福岡で学ぶ外国人学生にふるさとのことや福岡の印象を語ってもらう

『外国人学生が語る「ふるさとの街と福岡」』講演会を下記のとおり開催します。

今回は会場を通常の福岡市国際会館から「さいとぴあ」に変更して実施します。

つきましては、是非とも、市民の皆様への周知にご協力くださいますとともに、当日の取材をお願い申し上

げます。

なお、当日の取材の事前申込は不要です。

記

１  日  時  令和 7 年 1 月 16 日（木）１８：３０～１９：３０（18：００受付開始）

２  会  場  福岡市西部地域交流センター さいとぴあ

1 階 第 2 会議室

（福岡市西区西都２－１－１）

３  講  師  ランザトゥソン メッシー 氏

マダガスカル共和国・アンタナナリボ出身

４  定  員  ３0 名 ※要事前予約

５  聴講料  ５００円（ただし、外国人留学生は無料）

６  申込み  要予約 ※先着順で定員に達し次第締切

   電話（092-262-1744）、Email（attaka@fcif.or.jp）、

   または FAX（092-262-2700）によりお申し込みください。

※申込受付は令和 7 年 1 月 6 日（月）開始

７  主  催 公益財団法人福岡よかトピア国際交流財団

【お問合せ先】
  公益財団法人 福岡よかトピア国際交流財団 永瀬
福岡市博多区店屋町４－１ 福岡市国際会館１階
TEL︓092-262-1700 HP︓https://www.fcif.or.jp/

Press Release 公益財団法人 福岡よかトピア国際交流財団
Fukuoka City International Foundation